[image: Куйбышевское Сп старомин]
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 августа 2025 года                                                                                          № 60
х.Восточный Сосык

О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 05.06.2020 года № 65/1 «О создании территориальной комиссии по профилактике
правонарушений в Куйбышевском сельском поселении»

В целях снижения уровня преступности на территории Куйбышевского сельского поселения, комплексного решения задач по профилактике предупреждению преступлений и правонарушений, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования, правоохранительных органов, казачества,  народных дружин и общественных организаций в сфере профилактики правонарушений и в целях реализации Федерального Закона от 23.06.2014 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики в Российской Федерации» а также закона Краснодарского края от 01.11.2013 №2824-КЗ «О профилактике правонарушений в Краснодарском крае», на основании распоряжения главы Куйбышевского сельского поселения Староминского района № 49-рл от 09.04.2025 года «О назначении Е.М.Приходько», на основании распоряжения главы Куйбышевского сельского поселения Староминского района № 127-р от 05.08.2025 года «О назначении ответственного»,  руководствуясь статьей 31 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 05.06.2020 года № 65/1 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Куйбышевском сельском поселении» и утвердить состав территориальной комиссии по профилактике правонарушений изложив в Приложение № 1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы Куйбышевского сельского поселения
Староминского района                                                                      Е.М. Приходько

Приложение № 1
                                                                   к постановлению администрации
                                                                   Куйбышевского сельского поселения
                                                                   Староминского муниципального района
от 05.08.2025г. № 60

СОСТАВ
территориальной комиссии по профилактике правонарушений

	Приходько Евгений Михайлович
	и.о. главы Куйбышевского сельского поселения Староминского района, председатель комиссии

	Пыдык Андрей Петрович
	участковый уполномоченный полиции, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Свистун Татьяна Владимировна
	секретарь Комиссии;
ведущий специалист администрации Куйбышевского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Батракова Наталья Анатольевна
	ведущий специалист администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	Гордиенко Наталья Викторовна
	ведущий специалист администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	Мельник Елена Владимировна
	ведущий специалист администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района

	Костенко Андрей Леонидович
	Атамана Куйбышевского хуторского казачьего общества (по согласованию)

	Беляев Ильдар Идрисович
	директора МБОУ СОШ № 6 им. Л.Д. Телицына (по согласованию)

	Улыбина Татьяна Семеновна
	директор МКУК «СДК Куйбышевский» (по согласованию)

	Макаров Алексей Борисович
	[bookmark: _GoBack]Депутат Совета Куйбышевского сельского поселения, культорганизатор МКУК «СДК Куйбышевский»

	Посевин Иван Кириллович
	руководитель ТОС № 3 х. Восточный Сосык, депутат Совета Куйбышевского сельского поселения

И.о. главы Куйбышевского сельского поселения
Староминского муниципального района                                         Е.М. Приходько

image1.jpeg